LES PIECES DETACHEES
Transfert, tamisage,
dosage de poudres
et de granulés depuis 1975
2 3
Concepteur et fabricant d’une large gamme d’équipements
pour le transfert, tamisage et dosage de poudres et de
granulés, nous sommes un spécialiste reconnu par les pro-

COL/IIB/R8580200 COLLIER EURAC M Ø85 Ø80 LG200
COL/IIB/R3838100 COLLIER EURAC Ø38.1 LG100
COL/IIB/
R4040100S COLLIER EURAC Ø40 LG100
COL/IIB/
R5050.8100 COLLIER EURAC Ø50 LG100
COL/IIB/
R60.360.3150 COLLIER EURAC Ø60.3 LG 150
COL/IIB/
R7676150H COLLIER EURAC Ø76.1 LG150
COL/IIB/R8585200 COLLIER EURAC Ø85 LG200
Collier de serrage entre la goulotte, la sonde ou le raccord tube et le tube flexible
polyamide. En inox 304 et joint nitrile étagé, agréé contact alimentaire.
RACCORDS A PINCE
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A1R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 28 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A1R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 28 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A1R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 28 FRI 316L ALESAGE Ø20
Bague d’entrainement entre le moteur et la spire de l’ali-
mentateur mécanique flexible. En inox 316L.
Existe en version à baïonnette pour un démontage
rapide.
BAGUES MANCHONS
12 13
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A2P16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A2P19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A2P20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A2P24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø24
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A4R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A4R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A4R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A4R24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A4R28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø18
BMI/ILK/A5R28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 75 FRI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A2R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A2R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A2R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A2R24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø24
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A3P16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A3P19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A3P20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A3P24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A3P28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A3R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A3R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A3R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A3R24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A3R28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A4P16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A4P19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A4P20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A4P24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A4P28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
FIX/ILL/VA1R VERROU SPIRE ØEXT. 28 FIL ROND 316L
FIX/ILL/VA2P VERROU SPIRE ØEXT. 35 FIL PLAT 316L
FIX/ILL/VA2R VERROU SPIRE ØEXT. 35 FIL ROND 316L

LISSE
VAN/ILB/P076SG VANNE PAP 316L DN76 JOINT SILICONE BOUT
LISSE
VAN/ILB/P200SM VANNE PAP 316L DN200 JOINT SILICONE
BOUT LISSE
Vanne papillon 1/4 tour sans actionneur. Joint silicone agréé contact alimentaire.
1 bout lisse à chaque extrémité. En inox 316L.
VANNES PAPILLON A SOUDER
REF DESIGNATION
VBN/ILB/
POI2576PG
POIGNEE VANNE PAP VPA16BC 4 POSITIONS
DN25/76
VBN/PQB/
POI2576PG POIGNEE VANNE PAP VPA16BC DN25/76
VBN/PQB/POI200 POIGNÉE POUR ZO11 H1 DN 200
Poignées d’entrainement pour vannes papillons 1/4 de tour.
Avec blocage O/F ou 1/2.
POIGNEES MANUELLES
REF DESIGNATION

Montage entre bride PN10. Corps alu, papillon en inox
316L poli.
VANNES PAPILLON A BRIDE
REF DESIGNATION
A DIAPHRAGME MUCON
A MANCHON GONFLABLE WAREX
A GUILLOTINE
AUTRES VANNES
REF DESIGNATION
VBN/ILMB/PAPSV200RR PAPILLON DN200 316L RENFORCE VANNE COIRA
VBN/ILMB/PAPZ200H1E PAPILLON DN200 316L EBRO
VBN/ILMB/PAP200STV PAPILLON DN200 316L STERIVALVE
Papillon de rechange pour vanne papillon 1/4 de tour. En inox 316L poli.
PAPILLONS INOX POLI
REF DESIGNATION
VBN/IIB/RESP038PG RESSORT D’ACTIONNEUR VNS 38/51
VBN/PTB/BASTV200 Bague PTFE AXE Vanne DN200 Stérivalve
VBN/PTB/BACOIR200 Bague PTFE AXE Vanne DN200 CORA
KIT JOINTS ACTIONNEUR SIMPLE EFFET
KIT JOINTS ACTIONNEURS VANNE EBRO - CORA - STERIVALVE

ATEX
VBN/LOB/
VERP350QATP
ACTIONNEUR DOUBLE EFFET AT 350 AT 351 DAA
ATEX
Actionneur pneumatique simple ou double effet pour vannes papillons 1/4 de tour.
ACTIONNEURS POUR VANNE PAPILLON
REF DESIGNATION
NIV/IN5224 DETECTEUR INDUCTIF POUR ACTIONNEUR
NIV/IN509A DETECTEUR INDUCTIF ATEX 3D POUR ACTION-
NEUR
Détecteur inductif de position O/F pour actionneur de vanne. Marque IFM.
Fonctionne avec la came capteur de position.
CAPTEURS DE POSITION INDUCTIFS
REF DESIGNATION
VBN/PSB/JOLKB038 JOINT SILICONE VANNE DN 38
VBN/PSB/JOLKB051 JOINT SILICONE VANNE DN 51
VBN/PSB/JOLKB063 JOINT SILICONE VANNE DN 63
VBN/PSB/JOLKB076 JOINT SILICONE VANNE DN 76
VBN/PSB/JOLKB100 JOINT SILICONE VANNE DN 100
VBN/PSB/MANP038G JOINT SILICONE VANNE DN38 SGRM
VBN/PSB/MANP051G JOINT SILICONE VANNE DN51 SGRM
VBN/PSB/MANP063G JOINT SILICONE VANNE DN63 SGRM
VBN/PSB/MANP076G JOINT SILICONE VANNE DN76 SGRM
VBN/PSB/MASV200MUL MANCHON SILICONE DN200 POUR VANNE MULLER
VBN/PSB/MASV200RR MANCHON SILICONE DN200 POUR VANNE COIRA
VBN/PSB/MASV200STV MANCHON SILICONE DN200 POUR VANNE STERIVALVE
VBN/PFB/
MANZ150H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC DN 150 EBRO
VBN/PFB/
MANZ200H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC DN 200 EBRO
VBN/PFB/
MANZ250H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC DN 250 EBRO
VBN/PFB/
MANZ300H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC DN 300 EBRO
VBN/PFB/
MANZ400H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC DN 400 EBRO
 VBN/PEB/MANAP-
S200AC MANCHON VANNE GONFLABLE EPDM DN200
VBN/PEB/MANAP-
S50AC MANCHON VANNE GONFLABLE EPDM DN50
DIAPHRAGME VANNE MUCON SERIE AD ET JS
Manchon de rechange de vanne papillon 1/4
de tour. En silicone ou Perbunan agréé contact
alimentaire.
MANCHONS DE VANNE PAPILLON
REF DESIGNATION
JNT/PN/
MANCH0882000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø88 LG 2000
JNT/PN/
MANCH1042000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø104 LG 2000
JNT/PN/
MANCH1202000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø120 LG 2000
JNT/PN/
MANCH2002000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø200 LG 2000
Manchette de liaison entre équipements en nitrile agréé contact alimentaire, manchette assemblée par collage. Coupe à longueur.
Maximum 2000 mm. Serrage par collier à vis.
MANCHETTES NITRILE
REF DESIGNATION
JNT/PS/
MANCH051420 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø51 LG 420
JNT/PS/
MANCH063600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø63 LG 600
JNT/PS/
MANCH076600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø76 LG 600
JNT/PS/
MANCH104600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø104 LG 600
JNT/PS/
MANCH120600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø120 LG 600
JNT/PS/
MANCH150600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø150 LG 600
JNT/PS/
MANCH200600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø200 LG 600
Manchette de liaison entre équipements en silicone agréé contact alimentaire, manchette moulée sans soudure (intérieur entièrement lisse). Coupe à
longueur. Maximum 420 ou 600 mm. Serrage par collier à vis.
MANCHETTES SILICONE LISSE
REF DESIGNATION

serrage par vis, inox 304L.
COLLIERS A VIS BORD TOMBE INOX
REF DESIGNATION
COL/IIB/RAD080 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT080
COL/IIB/RAD100 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT100
COL/IIB/RAD120 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT120
COL/IIB/RAD150 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT150
COL/IIB/RAD200 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT200
COL/IIB/RAD250 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT250
COL/IIB/RAD300 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT300
COL/IIB/RAD350 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT350 Collier pour bord tombé articulé,
serrage par poignée, inox 304L.
COLLIERS RAPIDE BORD TOMBE INOX
24 25
REF DESIGNATION
CSP/ILCJ/MAN080 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT80 Ø80
CSP/ILCJ/MAN120 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT120 Ø120
CSP/ILCJ/MAN150 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT150 Ø150
CSP/ILCJ/MAN200 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT200 Ø200
CSP/ILCJ/MAN250 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT250 Ø250
Manchette de transformation bord tombé bord lisse. Longueur 100mm.
Inox 316L, finition microbillée. Possibilité de longueur sur mesure.
MANCHETTES BORD TOMBE INOX
REF DESIGNATION
CSP/ILCJ/RC150120 REDUCTION 316L BT150-BT120
CSP/ILCJ/RC200150 REDUCTION 316L BT200-BT150
Réduction bord tombé / bord tombé. Inox 316L, finition microbillée. Hauteur 35mm.
Possibilité de hauteur sur mesure.
REDUCTIONS BORD TOMBE INOX
REF DESIGNATION
CSP/ILCJ/CD1207 COUDE 316L Ø120 7°5 2BT
CSP/ILCJ/CD12015 COUDE 316L Ø120 15 2BT
CSP/ILCJ/CD12022 COUDE 316L Ø120 22°5 2BT
CSP/ILCJ/CD12030 COUDE 316L Ø120 30° 2BT
CSP/ILCJ/CD1507 COUDE 316L Ø150 7°5 2BT
CSP/ILCJ/CD15015 COUDE 316L Ø150 15° 2BT
CSP/ILCJ/CD15022 COUDE 316L Ø150 22°5 2BT
CSP/ILCJ/CD15030 COUDE 316L Ø150 30° 2BT
Coude bord tombé aux 2 extrémités.
Inox 316L, finition microbillée.
Possibilité d’autres angles sur mesure.
ANGLES BORD TOMBE INOX
REF DESIGNATION
BCH/ILCJ/TD080 TOLE Ø80 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD100 TOLE Ø100 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD120 TOLE Ø120 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD150 TOLE Ø150 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD200 TOLE Ø200 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD250 TOLE Ø250 BOUCHON DE REGARD
Tôle de bouchage pour bord tombé.
Inox 316L, finition microbillée.
BOUCHONS BORD TOMBE INOX
TUYAUTERIES
REF DESIGNATION
TUB/PLB/SNT040 TUBE FLEXIBLE VIDE Ø 40
TUB/PLB/SNT050 TUBE FLEXIBLE VIDE Ø 50
TUB/PLB/SNT063 TUBE FLEXIBLE VIDE Ø 63
Tuyauterie flexible PVC armé pour raccordement pompe à vide (sans équipotentialité).
Unité de vente: le mètre.
TUBES FLEXIBLES VIDE PVC
REF DESIGNATION
TUB/PUB/PUA2040 TUBE FLEX. PRODUIT POLYURETHANE Ø 40
TUB/PUB/PUA2050 TUBE FLEX. PRODUIT POLYURETHANE Ø 50
TUB/PUB/PUA2063 TUBE FLEX. PRODUIT POLYURETHANE Ø 63
TUB/PUB/PUA2076 TUBE FLEX. PRODUIT POLYURETHANE Ø 76
TUB/PUB/PUA2100 TUBE FLEX. PRODUIT POLYURETHANE Ø 100
TUB/PLB/SPIRAL040 TUBE FLEXIBLE PRODUIT PVC ARME Ø40
TUB/PLB/SPIRAL050 TUBE FLEXIBLE PRODUIT PVC ARME Ø50
TUB/PLB/SPIRAL063 TUBE FLEXIBLE PRODUIT PVC ARME Ø63
TUB/PLB/SPIRAL076 TUBE FLEXIBLE PRODUIT PVC ARME Ø76
TUB/PUB/PUR355/40 TUBE FLEXIBLE PRODUIT AIRDUC PUR 355 40MM
TUB/PUB/PUR355/50 TUBE FLEXIBLE PRODUIT AIRDUC PUR 355 50MM
Tuyauterie flexible polyuréthane ou PVC armé
avec tresse d’équipotentialité, agréé contact
alimentaire. Unité de vente : le mètre.
TUBES FLEXIBLES PRODUITS
REF DESIGNATION
TUB/PUB/TMA051 TUYAU UPE MARBRE ANNELE Ø51x67
TUB/PUB/TMA076 TUYAU UPE MARBRE ANNELE Ø76x92
Tuyauterie flexible PFA antistatique intérieur armé avec tresse d’équipotentialité, agréé contact
alimentaire et Atex. Unité de vente: le mètre.
TUBES FLEXIBLES ATEX
REF DESIGNATION

Equipé d’un silencieux et d’un manomètre.
GENERATEURS DE VIDE VENTURI
REF DESIGNATION
PAV/B/U4100SAK POMPE A VIDE 100 M3/H PALETTES LUBRIFIEES
BECKER
PAV/B/U4190SAKM POMPE A VIDE 185 M3/H PALETTES LUBRIFIEES
BECKER
Pompe à vide à palettes lubrifiées, vide limite 3 mbars abs. Equipée d’un filtre de sécurité coté
aspiration. Marque Becker, autres marques: Busch, Elmo Rietchle, Liebold sur demande. Autre
technologie : pompe à bec, canal latéral, roots sur demande.
POMPES A VIDE A PALETTES LUBRIFIEES
PIECES DETACHEES POMPE A VIDE NOUS CONSULTER
28
JOINTS
REF DESIGNATION
JNT/PS/JTD027E250 JOINT TORIQUE ØINT. 27 TORE Ø2.5
JNT/PS/JTD029.8E400 JOINT TORIQUE ØINT. 29.8 TORE Ø4
JNT/PS/JTD032E350 JOINT TORIQUE ØINT. 32 TORE Ø3.5
JNT/PS/JTD04735E178 JOINT TORIQUE ØINT. 47.35 TORE Ø1.78
JNT/PS/JTD05334E533 JOINT TORIQUE ØINT. 53.34 TORE Ø5.33
JNT/PS/JTD060E400 JOINT TORIQUE ØINT. 60 TORE Ø4
JNT/PS/JTD064E353 JOINT TORIQUE ØINT. 64 TORE Ø3.53
JNT/PS/JTD06634E262 JOINT TORIQUE ØINT. 66.34 TORE Ø2.62
JNT/PS/JTD071E400 JOINT TORIQUE ØINT. 71 TORE Ø4
JNT/PS/JTD095E262 JOINT TORIQUE ØINT. 95 TORE Ø2.62
JNT/PS/JTD095E353 JOINT TORIQUE ØINT. 95 TORE Ø3.53
JNT/PS/JTD134E400 JOINT TORIQUE ØINT. 134 TORE Ø4
JNT/PS/JTD140E400 JOINT TORIQUE ØINT. 140 TORE Ø4
JNT/PS/JTD145E400 JOINT TORIQUE ØINT. 145 TORE Ø4
JNT/PS/JTD165E400 JOINT TORIQUE ØINT. 165 TORE Ø4
JNT/PS/JTD165E700 JOINT TORIQUE ØINT. 165 TORE Ø7
JNT/PS/JTD175E400 JOINT TORIQUE ØINT. 175 TORE Ø4
JNT/PS/JTD175E500 JOINT TORIQUE ØINT. 175 TORE Ø5
JNT/PS/JTD248E450 JOINT TORIQUE ØINT. 248 TORE Ø4.5
JNT/PS/JTD270E400 JOINT TORIQUE ØINT. 270 TORE Ø4
JNT/PS/JTD304E700 JOINT TORIQUE ØINT 304 TORE Ø7
JNT/PS/JTD375E700 JOINT TORIQUE ØINT. 375 TORE Ø7
JNT/PS/JTD393E700 JOINT TORIQUE ØINT. 393 TORE Ø7
JNT/PS/JTD580E530 JOINT TORIQUE ØINT. 580 TORE Ø5.3
Joint torique en silicone, agréé contact alimentaire.
JOINTS TORIQUES SILICONE
29
REF DESIGNATION
JNT/PE/SMS038 JOINT EPDM DN 38
JNT/PE/SMS051 JOINT EPDM DN 51
JNT/PE/SMS063 JOINT EPDM DN 63
Joint EPDM agréé contact alimentaire, pour férules SMS.
JOINTS SMS EPDM
REF DESIGNATION
JNT/PE/K038 JOINT EPDM DN 38 CLAMP
JNT/PE/K042.4 JOINT EPDM DN 42.4 CLAMP
JNT/PE/K051 JOINT EPDM DN 51 CLAMP
JNT/PE/K063 JOINT EPDM DN 63 CLAMP
JNT/PE/K076 JOINT EPDM DN 76 CLAMP
JNT/PE/K104 JOINT EPDM DN 104 CLAMP
JNT/PE/K139.7 JOINT EPDM DN 139.7 CLAMP
JNT/PE/K150 JOINT EPDM DN 150 CLAMP
JNT/PE/K204 JOINT EPDM DN 204 CLAMP
Joint EPDM agréé contact alimentaire,
pour férules CLAMP norme ISO.
JOINTS CLAMP EPDM
REF DESIGNATION
JNT/PS/RAD080 JOINT SILICONE BORD TOMBE 80
JNT/PS/RAD100 JOINT SILICONE BORD TOMBE 100
JNT/PS/RAD120 JOINT SILICONE BORD TOMBE 120
JNT/PS/RAD150 JOINT SILICONE BORD TOMBE 150
JNT/PS/RAD200 JOINT SILICONE BORD TOMBE 200
JNT/PS/RAD250 JOINT SILICONE BORD TOMBE 250
JNT/PS/RAD300 JOINT SILICONE BORD TOMBE 300
Joint U en silicone agréé contact alimentaire,
pour bord tombé.
JOINTS BORD TOMBE
30
REF DESIGNATION
BAL/N/P02003007IE BAGUE A LEVRE 20 X 30 X 7 IE
BAL/N/P02503507IE BAGUE A LEVRE 25 X 35 X 7 IE
BAL/N/P02504007IE BAGUE A LEVRE 25 X 40 X 7 IE
BAL/N/P02504207IE BAGUE A LEVRE 25 X 42 X 7 IE
BAL/N/P02504707IE BAGUE A LEVRE 25 X 47 X 7 IE
BAL/N/P02505207IE BAGUE A LEVRE 25 X 52 X 7 IE
BAL/N/P03004207IE BAGUE A LEVRE 30 X 42 X 7 IE
BAL/N/P03004508IE BAGUE A LEVRE 30 X 45 X 8 IE
BAL/N/P03005207IE BAGUE A LEVRE 30 X 52 X 7 IE
BAL/N/P03005507IEL BAGUE A LEVRE 30 X 55 X 7 IEL
BAL/N/P03006207IE BAGUE A LEVRE 30 X 62 X 7 IE
BAL/N/P03505207IE BAGUE A LEVRE 35 X 52 X 7 IE
BAL/N/P03506207IE BAGUE A LEVRE 35 X 62 X 7 IE
BAL/N/P04005207IE BAGUE A LEVRE 40 X 52 X 7 IE
BAL/N/P04005507IEL BAGUE A LEVRE 40 X 55 X 7 IEL
BAL/N/P04005810IE BAGUE A LEVRE 40 X 58 X 10 IE
BAL/N/P04006207IE BAGUE A LEVRE 40 X 62 X 7 IE
BAL/N/P04006210IE BAGUE A LEVRE 40 X 62 X 10 IE
BAL/N/P04006210IEL BAGUE A LEVRE 40 X 62 X 10 IEL
BAL/N/P04007207IE BAGUE A LEVRE 40 X 72 X 7 IE
BAL/N/P04306510IE BAGUE A LEVRE 43 X 65 X 10 IE
BAL/N/P04506208IE BAGUE A LEVRE 45 X 62 X 8 IE
BAL/N/P04506208IEL BAGUE A LEVRE 45 X 62 X 8 IEL
BAL/N/P04506510IE BAGUE A LEVRE 45 X 65 X 10 IE
BAL/N/P04506810IE BAGUE A LEVRE 45 X 68 X 10 IE
BAL/N/P05008008IE BAGUE A LEVRE 50 X 80 X 8 IE
BAL/N/P05508008IE BAGUE A LEVRE 55 X 80 X 8 IE
BAL/N/P06009510IE BAGUE A LEVRE 65 X 80 X 8 IE
BAL/N/P06508008IE BAGUE A LEVRE 65 X 80 X 8 IE
Bague à lèvre simple ou double lèvre.
Matière: nitrile noir.
BAGUES A LEVRE NITRILE
31
REF DESIGNATION
JNT/PU/… JOINT GONFLABLE POLYURETHANE BLANC
*Toute dimension sur demande
Joint torique gonflable pour remplissage de sac. Polyuréthane agréé contact alimentaire.
Equipé d’une valve pour le gonflage. Pmax: 2 bars.
JOINTS GONFLABLES
REF DESIGNATION
BAL/T/P03004208IE BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE 30 X 42 X 8 IE
BAL/T/P03005207IE BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE 30 X 52 X 7 IE
BAL/T/P04005508IE BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE 40 X 55 X 8 IE
BAL/T/P04005808IE BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE 40 X 58 X 8 IE
BAL/T/P04306510IE BAGUE A NITRILE ALIMENTAIRE 43 X 65 X 10 IE
BAL/T/P04506208IE BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE 45 X 62 X 8 IE
BAL/T/P04506510IE BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE 45 X 65 X 10 IE
Bague à lèvre simple lèvre. Matière : PTFE agréé contact alimentaire
BAGUE A LEVRE NITRILE ALIMENTAIRE
REF DESIGNATION
JNT/PS/1220001D60 PLAQUE SILICONE EP 1MM 60 SHORE
JNT/PS/1010002D60 PLAQUE SILICONE EP 2MM 60 SHORE
JNT/PS/1010003D60 PLAQUE SILICONE EP 3MM 60 SHORE
JNT/PS/120005D40 PLAQUE SILICONE EP 5MM 40 SHORE
JNT/PS/1200010D40 PLAQUE SILICONE EP 10MM 40 SHORE
Plaque silicone agréé contact alimentaire, 40 ou 60 shore.
Toutes dimensions et formes découpées en nos ateliers sur plan.
JOINTS PLATS SILICONE
REF DESIGNATION
BCH/PS/M120 CAPOT MULLER SILICONE D 120
BCH/PS/M170 CAPOT MULLER SILICONE D 170
BCH/PS/M250 CAPOT MULLER SILICONE D 250
BCH/PS/M315 CAPOT MULLER SILICONE D 315
Couvercle souple silicone agréé contact alimentaire.
PEAUX DE TAMBOUR SILICONE
REF DESIGNATION
JNT/PS/PRO235 JOINT PROFILÉ 235
JNT/PS/PRO345 JOINT PROFILÉ 345
JNT/PS/PRO2694LF1650 JOINT PROFILÉ 2694 L 1650
JNT/PS/PRO3090L755 JOINT PROFILÉ 3090 L 755
Couvercle souple silicone agréé contact alimentaire.
JOINTS PROFILE
32 33
REF DESIGNATION
NIV/KI0040 DETECTEUR CAPACITIF M30 CONNECTS.
20/250 AC/DC IFM
NIV/RECHKA0922 DETECTEUR CAPACITIF M30 PTFE
CONNECT, 20/250 AC/DC RECHNER
Détecteur de niveau capacitif M30. Multi tension 20/250V AC/DC, NO/NC.
Raccordement par connecteur. Marque IFM, Rechner.
NIVEAUX CAPACITIFS M30
CAPTEURS
REF DESIGNATION
PES/SCAIF60X20 CAPTEUR FLEXION 20KG 3000PTS
PES/SCAIF60X50 CAPTEUR FLEXION 50KG 3000PTS
PES/SCAIF60X100 CAPTEUR FLEXION 100KG 3000PTS
PES/SCAIF60X200 CAPTEUR FLEXION 200KG 3000PTS
PES/SCAIF60X300 CAPTEUR FLEXION 300KG 3000PTS
Capteur de pesage flexion 3000 pts, corps inox. Marque Scaime.
Existe en version Atex, 6000 pts, capteur cisaillement, marques Sartorius, Mettler Tolédo...
CAPTEURS PESAGE INOX
REF DESIGNATION